2
              ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06. 2023 года                                                                      №5/7

[bookmark: _GoBack]Об утверждении   старост в  населённых пунктах     Горьковского  сельсовета Шипуновского района.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горьковский сельсовет Шипуновского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить список старост, осуществляющих свою деятельность на территории Горьковского сельсовета Шипуновского района Алтайского края ( приложение №1)

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глава  сельсовета                                                                 Е.В.Уколова

                                                                          Приложение  №1
к решению  Горьковского сельского Совета депутатов Шипуновского района Алтайского края
от 30.06.2023г  № 5/7

СПИСОК СТАРОСТ
осуществляющих свою  деятельность на территории Горьковского сельсовета

	Наименование
населенного
пункта
	Количество зарегистрированных граждан
	ФИО старосты

	п. Мирный
	46
	Садомцев В.И.

	   п. Защита
	37
	Коротков С.М.